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Om Pär Sonesson AB

Pär Sonesson AB är ett tjänsteföretag som 
har varit verksamt sedan 1997. I dagsläget är 
företagets huvudsakliga inriktning Jour- och 
familjehemsverksamhet, öppenvårdsinsatser, 
handledning, familjerådgivning och 
behandlingsfamiljer. Pär Sonesson AB 
erbjuder även kvalificerade tjänster inom 
bemanning och rekrytering.

Personalen har mycket stor erfarenhet 
från samtliga grenar inom socialtjänst och 
behandling, både inom öppenvårds- och 
institutionsarbete. Företaget har 37 
årsanställda medarbetare varav 
6 är tjänstemän.

Företaget styrs av VD och styrelse. Till sitt 
förfogande har VD en ledningsgrupp 
bestående av verksamhetschef, ekonomichef, 
kvalitetschef samt en personalrepresentant. 
Ledningsgruppen består av personer med 
omfattande, långvariga och välmeriterade 
kunskaper inom primär- och 
landstingskommunal verksamhet. 

Vi har ramavtal för öppenvård med Botkyrka, 
Salem, Ekerö, Solna/Sundbyberg samt 
Stockholms stad. Vi har även avtal om 
familjerådgivning med Stockholms stad, 
Värmdö- och Tyresö kommun. Företaget står 
också på första plats i Stockholms stads 
upphandling för jourhemslösningar. 
När det gäller jourhemslösningar och 
öppenvårdsinsatser finns även ramavtal med 
följande kommuner: Täby, Vallentuna, 
Norrtälje, Lidingö, Danderyd och Österåker.

Vi tror på en flexibel organisation med 
förmåga att snabbt möta förändringar. 
Tydlig ledning, ansvarsfull självständighet för 
medarbetarna samt högt i tak inom 
organisationen är några av våra ledstjärnor. 
Organisationen bygger på en modell där 
avståndet mellan brukaren av våra tjänster, 
de anställda och ledning är kortast möjligt. 
Detta leder till att våra anställda känner en 
konkret möjlighet att påverka sitt arbete och 
sin egen vardag. Därigenom kan vi erbjuda 
våra brukare bästa möjliga vård och omsorg.  

Förutsättningarna för en väl fungerande 
organisation består av delaktighet och 
inflytande. Målstyrning, långsiktigt ledarskap, 
en lyhörd organisation med plats för 
uppmuntran och belöning är också viktiga 
ingredienser i den väl fungerande 
arbetsplatsen. Facklig representation och MBL 
är en självklarhet.
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Öppenvård

Våra öppenvårdsinsatser är psykosociala 
omsorgsutredningar, familjepedagogiska 
insatser i hemmet, familjebehandling och 
kvalificerad kontaktmannaskap. 
Öppenvårdsinsatserna utförs alltid av 
kvalificerad personal för de olika 
verksamhetsinriktningarna.

Vårt mål är att uppdragsgivarna är nöjda med 
verksamheten, att arbetet utförs med kvalitet 
utifrån ett etiskt förhållningssätt samt att 
arbetet är under ständig utveckling i enlighet 
med uppdragsgivarnas behov. Allt arbete 
utförs i enlighet med formella krav och 
föreskrifter, rådande lagstiftning samt 
i överensstämmelse med Pär Sonesson AB:s 
rutiner och riktlinjer. 

Grunden inom Pär Sonesson AB:s arbete 
bygger på att erbjuda en kvalificerad 
verksamhet för att öka människors 
möjligheter till en utvecklande och 
självständigare tillvaro. Verksamheten skall 
utgå från ett professionellt förhållningssätt 
baserat på kompetens, vetenskap och stor 
erfarenhet. 

Vi använder oss av vår långvariga behandlar- 
och organisationskompetens för att 
genomföra respektive uppdrag. Genom åren 
har vi utvecklat gedigen kompetens och 
metodkunskap inom flera områden såsom 
evidensbaserade metoder; ART, BBIC och 
olika KBT behandlingar/terapier. Som ett led 
i vårt kvalitetsarbete utvecklas BBIC- 
strukturen kontinuerligt. 

Systemiskt förhållningssätt och teoribildning 
värderas högt i företaget liksom 
lösningsfokuserade metoder. Vi utgår alltid 
från det enskilda barnet/ungdomen och 
hennes familj. Vi undersöker vad som brustit 
och vad som fungerat. Med detta som 
utgångspunkt bygger vi sedan relationer som 
skall bära.

Vi använder relationen som arbetsinstrument 
- ett samspel med en ständigt pågående 
dialog och med analys därefter. Miljöterapin är 
grunden i det arbete som vi gör. Vare sig det 
sker i behandlingsfamiljer eller inom 
öppenvården använder vi vardagens 
möjligheter till att erbjuda rätt lösning. 
De metoder vi använder är såväl psykologiska 
som pedagogiska.

En viktig del i vårt arbete blir att samverka 
med lokala resurser inom socialtjänst, 
sjukvård, myndigheter och ideella 
organisationer. Nätverkstänket är och skall 
vara närvarande.
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Konsulentstödd jour- och 
familjehemsverksamhet

Pär Sonesson AB är ett tjänsteföretag som 
sedan starten 1995 arbetat med jour- och 
familjehemslösningar enligt SoL, LVU och LSS. 
Vi har ramavtal med ett flertal kommuner. 

Vår vardag ska vara de placerades trygghet. 
Vi arbetar med fokus på respekt, tillgänglighet 
och delaktighet. På det viset skapar vi 
individuella lösningar för våra barn, unga och 
deras familjer. 

Genom vårt samarbete med socialtjänsten, 
kommunens medarbetare och de placerade 
arbetar vi regelbundet med uppföljningsmöten 
och enskilda samtal. Detta för att kunna 
erbjuda den bästa lösningen för barnet eller 
den unga.

Våra jour- och familjehemskonsulenter skapar 
en personlig kontakt med våra jour- och 
familjehem. Vi bistår med handledning och 
stöd alla dagar, dygnet runt. Familjerna ingår 
i en handledningsgrupp med extern 
handledare. Våra familjer erbjuds utbildning 
och föreläsningar i att vara jour- och 
familjehem samt i verksamhetssystemet 
BBIC. 

Pär Sonesson AB:s konsulenter utreder jour- 
och familjehemmen enligt Kälvestens 
djupintervju. Utredningen innebär hembesök, 
intervjuer, olika registerkontroller och 
referenser.

Våra konsulenter är välutbildade och har 
bred erfarenhet av socialtjänsten inom 
myndighetsutövning och behandling. 
Samtliga konsulenter har en vidareutbildning 
inom BBIC, PRIDE- och Kälvestensmetodik.
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Vi befinner oss i Bro, den natursköna 
kommunen i hjärtat av Mälardalen. En 
kommun som är känd för ungdomens 
hus, en mötesplats där ungdomarnas 
drömmar blir till verklighet. Utanför 
knutarna har vi Mälaren och skärgården 
med tillhörande småöar, en miljö som 
verkligen lockar till ett aktivt familjeliv.

Väl på plats möts vi av familjen Ali och Cecilia 
Wearner, en jourfamilj som delar samma 
värderingar som oss, - nämligen att vara de 
placerades trygghet. Vi inleder vår intervju 
med en stillsam lunch hemma i familjens 
bostad. Cecilia berättar över glädjen hon 
känner att kunna hjälpa andra, beslutet att bli 
jourfamilj är definitivt ett av hennes bästa.

Vilka är familjen Wearner?
Familjen består av mig Cecilia samt min man 
Ali, 27 respektive 33 år gamla, vår placering 
som är 16 år samt dvärgpinschern Java på 5 kg. 
Ali arbetar till vardags som ventilationsmontör, 
medans jag ansvarar för den dagliga 
verksamheten hemma säger Cecilia. Jag har en 
daglig kontakt med anhöriga, arbetsgivare, 
myndigheter, skolan. Att bedriva jourhem 
handlar om att ta ett ansvar för barnets 
dagliga omvårdnad. 

Vår placering är en jättetrevlig och skötsam tjej 
på 16 år, hon går i skolan på dagarna och gör 
bra ifrån sig, hemma tar hon ett stort ansvar, 
tillägger Ali. 

Varför valde ni att bli jourhemsfamilj?
För oss var det en självklarhet, dels med 
anledning av våra tidigare erfarenheter av att 
arbeta med barn och ungdomar, - men även 
våra egna bakgrunder har varit en avgörande 
faktor. Att vara jourhemsfamilj är bara positivt, 
vi har ett stort intresse för barn och det känns 
bra att kunna ge utsatta barn en trygghet i 
tillvaron berättar Cecilia. 

Varför beslöt ni er för att samarbeta med 
Pär Sonesson AB?
Vi beslöt oss inledningsvis för att undersöka ett 
antal arbetsgivare, dels för att få en bra bild av 
verksamheten men även för att få en helhetsbild 
av olika jourhemsalternativ. Idag är vi anställda 
hos Pär Sonesson AB och trivs fantastiskt bra. 
Pär Sonesson AB är ett unikt företag i våra 
ögon, vi får kontinuerlig handledning, utbildning 
samt tillgång till personal dygnet runt. 

Tack vare Pär Sonesson AB: s mycket 
kompetenta personal har vi känt oss välkomna 
från dag ett säger Cecilia. 
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Vad innebär det att vara jourhem? 
Att vara jourhem innebär att vi skall ansvara för 
barnets dagliga omvårdnad, det är även viktigt 
att man förstår och accepterar olikheter, har ett 
respektfullt bemötande och förstår att alla 
kanske inte har samma förutsättningar som en 
själv. 

Uppdraget innebär att vi har beredskap på att ta 
emot barn och ungdomar i kritiska 
livssituationer. Längden på placeringarna kan 
variera från något dygn upp till ett par månader. 
Som jourfamilj lär man sig leva med ständiga 
förändringar, vi måste vara flexibla då barnen 
har olika behov av kärlek, trygghet och 
vardagliga rutiner. Det handlar om att få barnet 
att känna sig som en i familjen säger Ali.

Hur har vardagen förändrats sen ni blev 
jourhem hos Pär Sonesson AB?
Bara till det positiva, företaget har överträffat 
alla våra förväntningar. Att få hjälpa barn och 
ungdomar i utsatta situationer är både 
stimulerande och spännande, det är en förmån 
för mig och Ali att få följa barnen en bit på 
vägen i livet säger Cecilia.

Hur ser ni på framtiden?
Vi kommer självklart fortsätta vara jourhem, 
tillsammans kan vi göra skillnad avslutar Ali och 
Cecilia. 

Pär Sonesson handledning

Pär Sonesson AB erbjuder välutbildade 
handledare inom samtliga av socialtjänstens 
områden. Våra handledare har både lång och 
bred erfarenhet av utbildning, handledning, 
chefs- och verksamhetsutveckling. Vi har stor 
erfarenhet inom offentlig- (kommun, landsting 
och statlig) och privat verksamhet, både på 
tjänstemanna och chefsnivå. 
Inom socialtjänstens område erbjuder 
vi handledare i:

Socialtjänst - individ och familjeomsorg
Socialpsykiatri
Äldreomsorg
Handikappomsorg
Organisation

Som ett resultat av långsiktigt 
kvalitetsarbete är Pär Sonesson AB 
upphandlade av Stockholms stad.
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Familjerådgivning

Pär Sonesson AB har genom 
upphandling fått förtroendet att erbjuda 
kvalificerad familjerådgivning. Vi erbjuder 
familjerådgivning för par och andra vuxna. 
Kontakten är frivillig och söks på eget initiativ. 
Inga journaler förs och vi arbetar med en mer 
omfattande sekretess än i övrig kommunal 
verksamhet. Möjlighet att vara anonym finns 
om så önskas.

Familjerådgivningen erbjuder de 
sökande att medverka till förändringar 
av samlevnadsproblem i par och/eller 
familjerelationer. Genom samtal bidrar 
rådgivningen till att skapa ny och ökad 
förståelse för var och ens tankar, känslor och 
handlingar så att vi kan arbeta för 
gemensamma förändringar, bearbeta kriser, 
förhindra destruktiva separationer samt stödja 
ett gemensamt föräldraansvar.

Barn och ungdomar eller andra viktiga 
personer är vid behov välkomna att deltaga 
i samtalen.

Vi som arbetar med familjerådgivning har 
mångårig erfarenhet från det specifika 
familjerådgivningsarbetet. Med vår samlade 
kompetens har vi kunskapen att arbeta med 
problemställningar så som t ex 
kommunikationsproblem, sex och samlevnad, 
frågeställningar i samband med separationer, 
våldsproblematik, barn i kris mm.
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Behandlingsfamiljer

Våra behandlingsfamiljer erbjuder olika 
insatser i form av en utrednings- och 
behandlingsplacering för barn och unga samt 
deras familjer. Inom Pär Sonesson AB arbetar vi 
utifrån ett miljöterapeutiskt förhållningssätt. 
Vi använder vardagens möjligheter till att förstå 
vad som fattats och ge det som behövs.

Vi har tillgång till behandlingsfamiljer i hela 
landet för barn/ungdom/familj mellan 0 och 20 
år med en komplicerad psykosocial problematik 
och som är i behov av jourplacering, utredning 
eller en längre tids behandling. Verksamheten är 
tillståndspliktig vilket innebär att socialstyrelsen 
utför tillsyn. En familjehemsförälder är hemma 
heltid. Våra behandlingsfamiljer får regelbundet 
kompetenshöjande föreläsningar och 
utbildningar.

Vårdtiden varierar beroende på problematik 
och val av behandlingsform. Resurser till 
behandlingen kommer tillsättas efter behov, 
exempelvis familjebehandlare, utredare, 
individualterapeuter etc. 
Vi genomför även psykolog– och 
neuropsykiatriska utredningar motsvarande 
de som görs på en utredningsinstitution.

Runt ungdomen/barnet eller familjen finns ett 
behandlingsteam. Teamets sammansättning 
utgår från de behov som finns i enskilda 
ärenden. Grundbemanningen är som följande:
Barnet/ungdomen placeras i en familj med stor 
erfarenhet av placeringar. Placeringen är initialt 
på heldygnsbasis (24h) men med målsättningen 
till en hemflytt där det är möjligt.  
Behandlingsteamets grundbemanning är:

Behandlingsansvarig, samordnar insatserna 
och har huvudansvar för kontakt och 
handledning med familjerna.

Familjebehandlare, ansvarar för behandling av 
familj (vårdnadshavare och barn/ungdom).

Ungdomsbehandlare, ansvarar för kontakten 
med barnet/ungdomen.

Extern handledare

Övriga resurspersoner, psykiatriker, pedagog, 
utredare. etc.

Behandlingsteamet har utöver sitt eget arbete 
regelbundna samordningsmöten för att ta till 
vara varandras erfarenheter och för att 
effektivisera arbetet.

Behandlingsmodellen är processanpassad och 
bygger på integration och flexibilitet av insatser 
med utgångspunkt från individens behov. 
I behandlingen används ett flertal psykologiska 
och pedagogiska metoder. Målet för 
verksamheten är att ge de inskrivna personerna 
en god, adekvat och personlig utveckling utifrån 
sina individuella behov och förutsättningar.     

Grunden inom Pär Sonesson AB:s arbete bygger 
på att erbjuda en kvalificerad verksamhet för att 
öka människors möjligheter till en utvecklande 
och självständigare tillvaro. Verksamheten skall 
utgå från ett professionellt förhållningssätt 
baserat på kompetens, vetenskap och beprövad 
erfarenhet.  
      
Teoretisk grundsyn/ideologi
Arbetssätten vi använder oss av i verksamheten 
grundar sig på evidensbaserad kunskap från KBT 
tillsammans med ett systemteoretiskt 
förhållningssätt. Vår erfarenhet är att barnets 
upplevelse och situation ofta kommer 
i skymundan, detta  trots vår ambition i socialt 
arbete utifrån ett barnperspektiv.

Vi strävar efter att i mötet med barnen alltid låta 
dem komma till tals. De får benämna och 
bekräfta sina berättelser och upplevelser. 
Vårt utredningsarbete grundar sig på principerna 
i BBIC (Barnens Behov i Centrum).
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Bemanning och 
Personalutveckling

Pär Sonesson AB bedriver sedan 2007 
uthyrning av handläggare, specialister och 
chefer till socialtjänst, skola samt hälso- och 
sjukvård. Inom företaget erbjuder vi även 
kvalificerad rekrytering samt specialisttjänster 
som t ex utredningar och genomlysningar av 
verksamheten. Genom vår noggranna 
rekryteringsprocess har vi byggt upp en stor 
kunskapsbank och kan leverera med god 
kvalitet. 

Våra verksamhetsområden
Socialtjänst 
Hälso- och sjukvård
Skola
Personalutveckling

Våra tjänster

Uthyrning av konsulter
Vi hyr ut duktiga handläggare, specialister och 
chefer. Det kan vara för att fylla upp vakanser, 
tillfälliga personalglapp eller helt enkelt hjälpa 
till vid arbetstoppar. Vi är kostnadseffektiva 
och våra konsulter är mycket erfarna och 
kommer snabbt igång.

Rekrytering av medarbetare
Vi hjälper er att rekrytera duktiga 
handläggare och chefer. Tillsammans tar vi 
fram kravprofilen samt era önskemål på den 
nya medarbetaren. Genom vår noggranna 
rekryteringsprocess och vårt stora nätverk av 
kvalificerade specialister erbjuder vi en 
lösning som är baserad på era behov.

Personalutveckling, specialistkunskap, 
enstaka utredningar, handledning, mm.
Pär Sonesson AB har både bred och djup 
kunskap inom våra kompetensområden. 
Våra kompetenta konsulter har lång 
erfarenhet från samtliga delar och nivåer av 
verksamheten. Vi kan hjälpa till med 
komplexa utredningar, genomlysningar av 
arbetssätt, omprövning av ärenden etc. Pär 
Sonesson AB kan även erbjuda 
specialistkompetens inom handledning, 
chefscoaching samt skräddarsydda 
utbildningar för samtliga nivåer inom 
socialtjänstens verksamhet.

Vi ser fram emot att få berätta mer om hur 
Pär Sonesson AB kan stärka er verksamhet!
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Besöksadress
Långholmsgatan 21
117 33 Stockholm 
 
Malmö
Regementsgatan 2
211 42 Malmö 
040-306352
 
Växel
08 410 60001 
Fax
08 500 94744
 
Internet
http://www.parsonesson.se
office@parsonesson.se
 
Orgnr
556549-7228
Säte i Stockholm


